2021年９月 29日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

コード番号

問 合 せ 先

 フィデアホールディングス株式会社

 代 表 執 行 役 社 長  田 尾  祐 一

8713 東証第一部

 執 行 役 副 社 長  宮 下  典 夫

（TEL．022-290-8800）

業績予想の修正に関するお知らせ

2021年５月 14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 2022年３月期 第２四半期(累計) 連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2021年９月 30日）

2. 2022年３月期 通期 連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

※ 当社は、2021年 10月１日を効力発生日として、普通株式 10株につき１株の割合で併合することを予定して

おりますが、上記１株当たりの当期純利益は、当該株式併合を勘案しておりません。

3. 修正の理由

①第２四半期

2022年３月期第２四半期について、有価証券利息配当金、債券及び株式の売却損益など、市場部門

損益が当初計画を上回る見込みとなったこと、また、役務取引等利益の増加や経費削減の進展により第

４次中期経営計画の柱の一つである顧客部門損益が当初計画を上回る見込みとなったことなどから、連

結業績予想を上方修正いたします。

なお、アフターコロナを見据え実施した貸出金の引当基準の厳格化により、与信関係費用について

は当初計画比増加を見込んでおります。

②通期

2022年３月期通期について、上記のとおり、中間期の業績が当初計画を上回る見込みとなったこと

を主な要因として、連結業績予想を上方修正いたします。

※ 本資料に記載されている業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】 ＩＲグループ 大石：TEL 022-290-8800

経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

１株当たり
中間純利益

百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(A) 2,600 1,700 9.05

今回修正予想(B) 4,100 2,000 10.86

増減額(B-A) 1,500 300

増減率(％) 57.6 17.6

(ご参考)前期第２四半期実績

(2021年３月期第２四半期)
3,269 1,438 7.61

経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(A) 5,200 3,400 18.10

今回修正予想(B) 7,000 3,700 20.07

増減額(B-A) 1,800 300

増減率(％) 34.6 8.8

(ご参考)前期実績

(2021年３月期通期)
6,894 3,314 17.64